



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TERROIR ApS**

Larsbjørnsstræde 5 B, 1454 København K

CVR-nr. 32 43 79 31

**Company reg. no. 32 43 79 31**

### **Årsrapport Annual report**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 December 2021.*

Gerard Kerry Reinmuth

Dirigent

*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i></b>	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selsabets formål er at drive virksomhed indenfor arkitekt erhvervet samt dermed beslægtet virksomheden.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **The principal activities of the company**

The Company's purpose is to operate within the architect profession and thus related business.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 502.000 against DKK 451.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.000 against DKK 10.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Income statement 1 July - 30 June

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>502.039</b>	<b>451</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-452.006	-438
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>50.033</b>	<b>13</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	1
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-41.662	-6
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>8.371</b>	<b>8</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.266	2
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>6.105</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	6.105	10
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>6.105</b>	<b>10</b>



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	2.400	4
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	2.400	4
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.400</b>	<b>4</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	0	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	106.534	80
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	156.904	147
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	10.840	25
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	274.278	352
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	26.399	49
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>300.677</b>	<b>401</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>303.077</b>	<b>405</b>
<i>Total assets</i>		



## Balance 30. juni

### Statement of financial position at 30 June

---

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	88.482	82
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.482</b>	<b>207</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	40
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	15.000	24
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	22	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	74.573	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	89.595	158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.595</b>	<b>198</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>303.077</b>	<b>405</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		



**Balance 30. juni**  
***Statement of financial position at 30 June***

---

*Amounts concerning 2021: DKK.*

*Amounts concerning 2020: DKK thousand.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Særlige poster</b> <i>Special items</i>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>5 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020			
<i>Equity 1 July 2020</i>	125.000	82.377	207.377
Årets resultatdisponering			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	6.105	6.105
	<b>125.000</b>	<b>88.482</b>	<b>213.482</b>



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

#### 1. Særlige poster

##### *Special items*

Selskabet har modtaget COVID-19 kompensation, efter reglerne om løn kompensation. Virksomheden har modtaget t.kr. 24 i regnskabsåret. Kompensationen er indregnet under andre driftsindtægter.

*The company has received COVID-19 compensation, in agreens with the rules for salary compensation. The company has received t.kr. 24 in the current financial year. The compensation is booked under other operating income.*

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	394.638	382
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	51.749	50
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>5.619</u>	<u>6</u>
	<b><u>452.006</u></b>	<b><u>438</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on net profit or loss for the year</i></b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.266	3
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>-5</u>
	<b><u>2.266</u></b>	<b><u>-2</u></b>



## **Noter**

### **Notes**

---

*Amounts concerning 2020/21: DKK.*

*Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.*

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### ***Charges and security***

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company does not have pledges or securitys.*

#### **5. Eventualposter**

##### ***Contingencies***

Selskabet har ikke eventualposter.

*The company does not have any contincies.*



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for TERROIR ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for TERROIR ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.




